П Р О Т О К О Л
общего собрания собствен»нжл помсщеиийО

тм -д ом с  №  / / о  по ул. r t f t W ^ ^ / ^ / К тсн од а р е

от ш :
. ____  . _________  . . &

201 £т \ *  №  у5 >
(дата составления протокола)

М есто  проведен к я собрания:

Т Ж и ш к к ^ , д. / М  к ». 4 £ .

по , , Ж _ Ж _ 2 о Л

Вид общего собрания: внеочередное,
Форма проведения общего собрания: заочное голосование
Общее собрание проведено по инициативе: ...__________
являющего собственником: помещения /'к'йап.тиоыУ>А> документ, ПШГТверждающ-иМщздЦ
собственности: _
Инициатор собрания являемся председателем собрания-
Лица, проводившие подсчет голосов:

Суммарн^^бсц^ягдл^цадь помещений (жилых и нежилых) в многоквартирном
м2доме _  ... '% 0 <97 f ob i _______-  • Л г

В голосовании приняли участие /},0  собственников. Обшая площадь помещений. ^ ^  Л  f
принадлеж ащ иеообсгвенкикам помещений, принявшим участке в общем собрании уУсЯ^сУ О  м

что составляет у  У/- &  %  о т  общ его числа голосов собственников помещений.
Кворум для принятия решений по вопросам, поставленным на голосование, имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выбор в качестве секретаря собрания _ .........
2. Поручение ООО «ГУК-Краснодар» заключать с интернет-провайдером ^Т^говор на
установку и размещение тёлекоМмуйжаШонных сетей и оборудования (д л « прса.ввтаяЬвния сро^шгрникам
услуг по доступу о есть Интернет, |Р-телефрнни, каум^омуугепсвидетио^. Сг^ь * Ъ Lt.e~C-
3. Об одобрении договора е  гр& у ' Ф  Л к Ту  ''’установку телеком му никацио н ных
сетей и оборудования но цене I f  руСь/мес. (в том ’ inеле НДС).
4. Уведомление собственников помещений о принятых решениях путем размещения объявлений в
подъездах до «  т > м  _2 0 1 <^г. (не позднее 10 дней со дня принятия решения) Местом
хранений протокола общ его собрания определить головной офис ОО О  «ГУ К -К р асн од ар » - г.
Краснодар, ул.. Садовая, дом 112.
Р Е Ш И Л И : '
1.По вопросу о выборе в качестве секретаря собрания
Голосовали: й «  . ^  j .j />
« за>> л  ->  собственников помещений площадью^, 1 обладающих !/ У г голосов;
«п роти в » <— собственников помещений площадью •— м2, обладаю щ их_____ %  голосов;
«воздерж ался »___^собственников помещений площ адью__ м2, обладаю щ их___ %  голосов.
Решение принятому / 0 %  голосов от общ его числа голосов собственников помещений, принявших
участие в собрании.
Р Е Ш И Л И : N
Выбрать в качестве секретаря собрания выбратъ_ /п f  s\. д  4  л  А )
2.По вопросу поручения ООО «ГУК-Краснодар» заключать с интернет-провайдером (J Z -6 ft
договора на установку и размещение телекоммуникационных сетей и оборудования (дл ̂ предоставления
собственникам услуг по доступу в сеть Интернет, ГР-телефонии, кабельному телевидению),

« з а »  собственников помещений площадьнз^ я ^ ^ Г, обладающихСТ ^  ^  голосов;
«п р о т и в »______ собственников помещений площ адью _______ М2. обладаю щ их______%  голосов;
«воздержался» ,,  ̂ собственников помещений площадью_______ к 2, обладающих______ % голосов.
Решение принятду У /  (р/и голосов  от общ его числа голосов собственников помешений в М К Д  (не менее
67%).

РЕШИЛИ: А / / П  л /L /2
Поручил» ООО «ГУК-Крпсиолор» заключать с и н т е р н е т - п р о в а й д е р о м ^ ^ ^iQroBOp на
установку и размещение телекоммуникационных сетей и оборудования (для^шедесУавл^ия собстещнжа.м
услуг по доступу в сеть Интернет, JP-телефонии, кабельному телевидению}. (y&Qllf.p/s ($ ' Фр СЦ&[

инкаинонны.ч сетей иЗ.По вопросу об одобрении договора с
оборудования по цене руб./мес. (в том числё НДС), r'O ft)£dJ& Ь'
Голосовали: d f ^ T ' Z M J t i  Ж ? /
«за » б З  собственников помещений. площодысИ ^  Оьг, обладшщих(Л%£% голосов;
«и р о п ш »______собственников помещений площадью_______м“, обладающих_____ % голосов;

м  , обладающ их %  голосов.«в озд ер ж ался » собственников помещений п лощ адью .
Рсшенис прпнят^  Л  Сс'% голосов от общ его числа голосов собственников помещений, принявших
участие в собрании.
Р Е Ш И Л И :
Одобрить договор O LfPX  ' ' на установку телекоммуникацибиных- сетей и оборудования в редакции
приложения Ш  Д к настоящему протоколу, по иене Д ?/^пуб,/мес. (в том числе НДС).

0 т Я /

4* По вопросу об  уведомлении собственников 'помещ
объявлений в подъездах до О 'Ч  201
собрания в головном офисе О О О  «ГУК -К расиодар ».
Г  олосовади :
« з а »  Хл собственников помещений площадью.

_ собственников помещений площадью

о принятых решениях путем размещения'
й об  места хранения протокола общ его

Ж л
«против»

обладающих!/.//-P /а голосов;
. м2. обладаю щ их_____ %  голосов;

' собственников помешена й площадью м‘ , ооладающ их %  голосов.
голосов от общ его числа голосов собственников помещений, принявших

«воздерж ался »
Решение принято'/
участи е в собрана и.
РЕШ ИЛИ:
Уведомить собственников помещений, о  принятых решениях, путем 'размещения объявлений в
подъездах до « ,уУ>> ^_Т________201<7г7 М естом хранения протокола общ его собрания определить
головной офис О ОО «ГУ К -К р асн одар ».
Приложение;

.L: Реестр собственников помещений в многоквартирном доме(Прило>ксние № . 1)г содержащий
следующие сведения:
-о б о  всех собственниках помещений в М КД ;
-решения собственников по повестке дня собрания.

2. Сообщ ение о проведении общ его собрания (Приложение №  2 ).
3. Фотоотчёт, подтверзкдающий. уведомление собственников о собрании, путем размещения

сообщения о собрании в местах, доступных для всех собственников помещений- на стене ндошадки
первого этажа в каждом подъезде МКД

4. Договор на установку оборудования у/кернет-провайдером, одо§рс! шуй собств«^никауиА „
\Председатель собрания

Секретарь собрания
Члены  счетной комиссии

ствашшками. „
Л У *  20\{Г

<&■*/* 201 ^ т
20?/. .Ш I (Т Т ~ -

‘ <&■*/ 201 j r ~ -